SOSERV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI ME - ME, sob o CNPJ: 

12.085.495/0001/88, item  05, no valor total de R$ 1.260,00; e TUTTO LIMP 

DISTRIBUIDORA LTDA, sob o CNPJ: 05.449.553/0001-40, itens 01, 02, 03, 04 e 06, no 

valor total de R$ 19.163,84, perfazendo o valor global de R$ 20.423,84 (vinte mil, quatrocentos 

e vinte e três reais e oitenta e quatro centavos), classificadas pelo critério de menor preço por 

item.  

João Pessoa, 18 de Junho de 2015.  

Chrystiano Madruga Navarro 

Pregoeiro / Presidente da CSL